关于调整渤银理财理财有术系列部分周期开放式理财产品

产品名称的公告

尊敬的投资者:

因产品管理需要，渤银理财有限责任公司（以下简称“渤银理财”）

决定调整渤银理财理财有术系列部分周期开放式理财产品的产品名

称，其他要素不变，理财产品销售文件相关内容同步修订。具体调整

如下：

理财信息登记系

统编码
销售代码 调整前产品名称 调整后产品名称

Z7008423000160 LZKGG00009
渤银理财理财有术系列喜

盈 180 天周期开放式 9 号

渤银理财理财有术系列喜

盈180天周期开放式固收理

财产品 9 号

Z7008423000164 LZKGG00013
渤银理财理财有术系列喜

盈180天周期开放式13号

渤银理财理财有术系列喜

盈180天周期开放式固收理

财产品 13 号

Z7008423000162 LZKGG00011
渤银理财理财有术系列喜

盈 30 天周期开放式 11 号

渤银理财理财有术系列喜

盈 30 天周期开放式固收理

财产品 11 号

Z7008423000163 LZKGG00012
渤银理财理财有术系列喜

盈 90 天周期开放式 12 号

渤银理财理财有术系列喜

盈 90 天周期开放式固收理

财产品 12 号

Z7008423000158 LZKGG00007
渤银理财理财有术系列喜

盈 30 天周期开放式 7 号

渤银理财理财有术系列喜

盈 30 天周期开放式固收理

财产品 7 号

Z7008423000159 LZKGG00008
渤银理财理财有术系列喜

盈 90 天周期开放式 8 号

渤银理财理财有术系列喜

盈 90 天周期开放式固收理

财产品 8 号

调整生效时间为 2025 年 8 月 26 日。

感谢您一直以来对渤银理财的信赖与支持！敬请继续关注渤银理

财在售的产品。

特此公告。

渤银理财有限责任公司

2025 年 8月 21 日

	关于调整渤银理财理财有术系列部分周期开放式理财产品
	产品名称的公告